Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Sed e contrario in vultu et gloria
resurrectur dicunt tui videntur
pferis nisi forte a iudeis a quibus
nova nunc lege promulgatur
ecclesie ut etiam ista discamus.
Est enim vere iudeorum opinio
quod resurgant quidem sed carna-
libus deliciis et luxuriis et ceteris
voluptatibus corporis perfruantur.
Que autem alia est fragilitas cor-
poris nisi corruptela morborum ir-
ritatio gula et incontinentia libi-
dinis. Sed patrum queso nos
si tamen christum amamus incorrup-
tione. Absque hiis esse corpus quod
resurgit a mortuis. fas sit hoc
aliquando cessare credamus in resur-
rectione desinere etiam licita co-
itus ne etiam illicita subrepant
quod dum hoc non sit obliuio. Quod
tam sollicitate tam curiose discuti-
tur et peccatur venter et ea que
ab ventre sunt et nos carnales
et deliciosos dicatis cum vos ut
video ab his cessandum nec in re-
surrectione credatis. Neque enim na-
turam carnis huius in qua nunc
vivimus resurgere denegemus
neque rursus cum ea carnis vicia
a peccatis inuoluamus. sed caro
quidem resurget et non alia per hoc
sed huius ipsa nec naturam perdet sed
fragilitatem et vicia deponet. A-
lioquin nec immortale erit quod

165
fragile permanserit. Et ideo nos
neque vobiscum iudei. neque sine
vobis ut ais heretici sumus. Ec-
clesie enim fides cuius nos al-
iupri sumus. Media incedens
inter utrumque discrimen neque
nature carnis vel corporis quod re-
surgit a mortuis denegat vita-
tem. neque contra apostoli sententiam in
corruptione futuri regni diuina
corruptione possidenda. Non ergo
carnem vel corpus perditis aut
amputatis membris resurgere
dicimus. sed totum et integrum
corpus corruptione tantum in igno-
rantia ac fragilitate deponita atque
omnibus mortalitatis viciis pe-
nitenter amputatis ita ut nichil in-
superius et natura sua desit spi-
rituali illi corpori quod resurget a
mortuis nisi sola corruptio la-
cus que proliera hinc vniuerso
de resurrectione respondi verens
ne iterum propter breuitatem ali-
quibus calumpniis vacaremus et
ideo non solum corporis in quo
calumpniatur. sed et carnis. Et
quod fecimus mentem et non
solum carnis sed addimus et hu-
ius carnis et non solum huius car-
nis sed et naturam huius carnis
commemorauimus. Nec contenti
sumus huius. sed ne membrorum quidem
resurrecturis integritatem diuinam